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DELTA OPTICAL LORNETKA MYŚLIWSKA
FOREST II 10X50

Cena 839,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki wysyłka/odbiór osobisty - dziś

Numer katalogowy DO-1301

Kod producenta DO-1301

Kod EAN 5901691613010

Opis produktu
Model Forest II 10x50 to lornetka o klasycznych parametrach, lubianych przez szerokie grono obserwatorów
przyrody. Jej uniwersalne cechy pozwalają na wygodne obserwacje zarówno w dzień jak i w nocy. Ta lornetka to
kompromis między uzyskaniem dużego powiększenia, a szerokim polem widzenia. Jednocześnie zapewnia dużą
jasność powierzchniową.

W całej serii Delta Optical Forest II układ optyczny lornetek składa się z 8 elementów ustawionych w 6 grupach, a
w konstrukcji zastosowaliśmy wysokiej jakości pryzmaty dachowe wykonane ze szkła BaK4 ze skorygowaną fazą,
których powierzchnie odbiciowe pokryte są srebrem, co zapewnia niezwykle ostry i jasny obraz. Ponadto w modelach
Forest II, wszystkie aktywne powierzchnie optyczne soczewek pokryte są wysokiej jakości wielowarstwowymi powłokami
przeciwodbiciowymi typu FMC. Dzięki nim lornetki charakteryzują się wysoką transmisją światła i neutralną
kolorystyką obrazu. Dobrze wyczernione wnętrza tubusów zapobiegają pojawianiu się w obrazie niechcianych refleksów
i „duszków”.

Wszystkie lornetki z serii Forest II mają płynnie poruszające się centralne pokrętło ustawiania ostrości i
indywidualną korekcję dioptrażu w prawym okularze. Gumowe, regulowane muszle okularowe typu twist-up wysuwają
się, pozwalając na wygodne dopasowanie okularów do indywidualnych potrzeb obserwatora. Lornetki z serii Forest
II wytrzymają nawet najtrudniejsze warunki pogodowe. Ich szczelna obudowa pozwala na swobodne użytkowanie w wilgotnym
terenie, a nawet w deszczu. Lornetki Forest II mogą wytrzymać zanurzenie w wodzie przez 5 min., do głębokości 1
m, a wypełnienie konstrukcji azotem zapobiega zaparowywaniu optyki wewnątrz obudowy.

Ogromnymi zaletami nowych modeli jest ich kompaktowość i mała waga. Wszystkie lornetki Forest II o obiektywach 50
mm mają te same rozmiary 165x133x60 mm i masę własną nie przekraczającą 850 g. Stanowią więc idealny
kompromis pomiędzy małymi lornetkami klasy obiektywowej 42 mm, a dużo większymi i cięższymi modelami o
obiektywach 56-63 mm. Dzięki dużej uniwersalności jaką daje 50 mm obiektyw, nowe modele Forest II zostały zróżnicowane
pod względem powiększenia tak, aby można było dobrać odpowiednią do własnych potrzeb wartość tego parametru.
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